
No. 業種

1 飲食店

2 不動産業

3 自動車関連商品、ガス制御機器類などの製造販売

4 美容室

5 美容室

6 飲食店

7 飲食店

8 美容室

9 美容室

10 飲食店

11 飲食店

12 アジア雑貨小売

13 飲食業

14 飲食業

15 -

16 飲食店

17 寺院

18 介護事業所

小田原牧場アイス工房

アジアンギャラリー　山帰来

https://www.maedakaigo.jp/hamachou

https://choonji.housecom.jp/

https://b-royal.wixsite.com/bistro-royal

-

-

https://www.instagram.com/odawara.ice

https://sankirai-odawara.jimdofree.com/

小規模多機能型施設　はまちょう

潮音寺

ビストロ　ローヤル

Studio すてら

重乃井ビル

氷花餃子 小田原本店

LAUGH

藤間美容室

株式会社ミクニ　小田原事業所

HP

http://www.hyoukagyouza.net/

https://laugh-hairsalon.jp/

-

https://www.mikuni.co.jp/

すしや万采

魚がし

フラミューム

BEGIN

魚商小田原六左衛門　ミナカ小田原店 https://odawara-rokuzaemon.com/

https://gecd500.gorp.jp/

-

https://beauty.hotpepper.jp/slnH000495318/

https://beauty.hotpepper.jp/slnH000405200/

2030年度までに、使用する電力すべてを再エネ由来に切り替える事業所を紹介します！

ORE100宣誓事業所　一覧

事業所名

-

-

岩下不動産事務所

牡蠣魂（オイスターソウル）
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